令和 2 年 4 月 9 日

保護者の皆様

京 都 市 立 桃 山 中 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 宮脇 直子

選挙管理委員長 多田 裕美

令和 2 年度ＰＴＡ学級委員・地域委員選出の延期について

陽春の候，保護者の皆様には，日頃よりＰＴＡ活動にご理解，ご協力いただきありがとうござ

います。

さて，この度の新型コロナウイルス感染症の拡大及び，学校の臨時休業措置を受け，先日ご案

内しました 4 月 26 日のＰＴＡ学級委員・地域委員の選出を延期することといたしましたので，

お知らせ致します。

記

（１）実施日時は，学校再開後に改めてご案内致します。

（２）選出方法等につきましては先日のご案内の通りとする予定ですので，4 月 6 日（２・３年

生），4 月 7 日（1 年生）にお配りしたプリントは大切に保管していただきますようお願い

致します。

（３）1 年生にのみ配布しました「委員経験申告書」（全員提出）の提出期限を 4 月 10 日（金）

としておりましたが，まだご提出いただいていない方は，休業期間中の登校日，または学校

再開後すぐに担任までご提出ください。

（４）「立候補届」及び「辞退権不行使届」の受付日につきましても，4 月 9 日（木）・10 日（金）

としておりましたが，届け出をされる方は休業期間中の登校日，または学校再開後すぐにご

提出ください。

     ※受付箱を職員室前（南校舎 1階）に設置致します。

（５）選出された方に参加していただく 5 月 9 日のオール委員会につきましても，日時を変更

致します。

以上